2019年 9月 15日

会員各位 殿

                    （公社）茨城県臨床検査技師会 会長 池澤 剛

                    同    生命倫理検査部門長 下野真義

同 遺伝子・染色体検査分野長 山崎慎介

生命倫理検査部門

第１回 遺伝子・染色体検査分野研修会のお知らせ
拝啓

初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、生命倫理検査部門 第1回遺伝子・染色体分野研修会を下記の通り開催致します。

遺伝子検査に携わっている技師の皆様はもちろん、遺伝子検査に興味のある方にとっても、有

意義な研修会となっております。

ぜひ、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

 敬具

記

日 時： 2019年 12月 1日（日） 13：30～16：00

会 場： 茨城県立中央病院・茨城県地域がんセンター 研修棟 会議室B

主 題： がんゲノム医療と検査

内 容／講 師：

① 「がん診療と遺伝の関係 －遺伝性腫瘍、がんゲノム医療とは－」

茨城県立中央病院・茨城県地域がんセンター 齋藤 誠 先生

② 「All-Japanで取り組むがんゲノム医療 －NCCオンコパネルを例に－」

シスメックス株式会社 LS 事業本部  LS 市場開発部  松下 英明 先生

参加費： 会員（生涯教育登録料）500円   非会員（資料代）1,000円

生涯教育：専門教科 20点

問い合わせ先：茨城県立中央病院・茨城県地域がんセンター 津久井明子 (TEL: 0296-77-1121)

人数把握の為、11月25日(月)までに、FAX: 0296-78-2804 (臨床検査技術科 津久井)にご連絡

下さい。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

施設名                                                    （北東地区・南西地区）

TEL                                     FAX

氏名                                       会員番号

氏名                                       会員番号

氏名                                       会員番号

氏名                                       会員番号

氏名                                       会員番号

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

＊非会員の方は、職種をお書き下さい